
Uchwała Nr 507/XIX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej za grunt przejęty pod drogę gminną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 25 ust. 1 i 2, art. 98 ust. 3 i art. 131 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774, ze zm.) -  Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przyznanie Pani -------- --------------- nieruchomości zamiennych 

położonych w Lublinie przy ul. Hajdowskiej, stanowiących własność Gminy Lublin:
1) oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 41/2 i nr 41/3 o łącznej 

powierzchni 0,0123 ha (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 3), objętej księgą wieczystą 
LU1I/---------/--;

2) oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 39/3 i nr 39/4 o łącznej 
powierzchni 0,0119 ha (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 3), objętej księgą wieczystą 
LU1I/---------/--. 

2. Przeniesienie prawa własności nieruchomości określonych w ust. 1 nastąpi w ramach
odszkodowania ustalonego na rzecz Pani --------- -------------- za grunty przejęte na 
rzecz Gminy Lublin w trybie podziału nieruchomości.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 9488C13F-CD6B-4BFD-9E2E-6DD26F031C11. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 507/XIX/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: 9488C13F-CD6B-4BFD-9E2E-6DD26F031C11. Podpisany Strona 2 z 2




